02.02.2021 № 26

v

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НС О)

ПРИКАЗ
02.02.2021 N° 26

г. Новосибирск

О приеме заявок хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую
деятельность на территории Новосибирской области, о предоставлении субсидий

за счет средств областного бюджета Новосибирской области на компенсацию
части транспортных расходов по доставке товаров первой необходимости в

отдаленные села, начиная с 11 километра от районных центров

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от
23.04.2012 № 212-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств
областного бюджета Новосибирской области субсидий хозяйствующим субъектам,
осуществляющим торговую деятельность на территории Новосибирской области,
на компенсацию части транспортных расходов по доставке товаров первой
необходимости в отдаленные села, начиная с 11 километра от районных
центров», п р и к а з ы в а ю :

1. Установить срок с 15 по 26 февраля 2021 года включительно для приема
заявок хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность на
территории Новосибирской области, о предоставлении субсидий за счет средств
областного бюджета Новосибирской области на компенсацию части транспортных
расходов по доставке товаров первой необходимости в отдаленные села, начиная с
11 километра от районных центров (далее -  заявки).

2. Управлению по регулированию потребительского рынка и сферы услуг
министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства
Новосибирской области (Останин М.К.) не позднее 05.02.2021 разместить в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства
Новосибирской области сообщение о проведении конкурсного отбора с указанием
срока приема заявок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Л.В. Петроченко
238- 62-08

Администрация
Куйбышевского муниципального района

Новосибирской области

« 2 0 ^ / г .

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Подписант : Гончаров Андрей Александрович
Дата и время подписания : 2021-02-03 09:48:55

А.А. Гончаров